
بیش از 120 کیلومتر عملیات شبکه گذاری 
گاز در گیلان 

گاز  شرکت  مدیرعامل  اکبر  حسین  قلیپور:  رشت-زینب 
استان گیلان با اعلام این موضوع که در پاییز امسال 120 کیلومتر 
عملیات شبکه گذاری گاز در استان انجام شده است اظهار داشت: 
90 درصد از این مقدار شبکه گذاری در راستای اجرای پرو،ه های 
بند »ق« صورت پذیرفته و در حدود 10 درصد از این میزان مربوط 
به اجرای حفرات خالی شهرها و روستاها می باشد.وی ادامه داد: 
علیرغم اینکه قبل از انقلاب اسلامی خط لوله سراسری گاز برای 
انتقال گاز جنوب کشور به شوروی سابق از استان گیلان عبور کرده 
بود لیکن هیچگونه عملیات گازرسانی در سطح استان به انجام نرسیده 
بود ولی بحمدالله پس از انقلاب شکوهمند اسلامی شرکت گاز بیش از 
20 هزار و400 کیلومتر عملیات شبکه گذاری در اقصی نقاط استان به 
انجام رسانده است.مدیرعامل شرکت گاز استان گیلان در ادامه با بیان 
اینکه در پاییز امسال بیش از 3 هزار و 700  انشعاب گاز در استان نصب 
شده است اظهار داشت: با نصب این تعداد انشعاب مجموع انشعابات 
گاز در استان گیلان به 576 هزار انشعاب افزایش یافته است و این 
مسئله وظیفه همکاران ما را در زمینه نگهداری و تعمیرات خطیرتر 
از گذشته می سازد.مهندس اکبر در پایان از همه مشترکین شرکت 
گاز درخواست نمود تا با صرفه جویی و استفاده از پوشش مناسب در 
 فصل زمستان امکان بهره مندی پایدار از گاز طبیعی را برای تمامی 

حوزه های مصرف فراهم سازند.

ایجاد تونل برای توت فرنگی در کردستان 
کلید خورد

برای  تونل  ایجاد  سازمان،   فراوان  پیگیری  با  گفت:  سپری 
خورد. استارت  کردستان  استان  مزارع  در  فرنگی  توت  محصول  
محمد فرید سپری اظهار کرد: با انجام این مهم سبزی و صیفی به 
خصوص توت فرنگی از سرمای دیررس بهاره محفوظ و میوه نورس 
و پیشرس به بازار می آید.وی با بیان اینکه این تونل، توت فرنگی 
را  از سرمای زودرس پاییزه نجات می دهد تصریح کرد: با تولید 
توت  فروش  از  آبان(،  و  پاییز)مهر  فصل  در  فرنگی  توت  محصول 
نصیب کشاورز می شود.سپری خاطرنشان  قیمت  بالاترین  فرنگی 
فراوان  های  بارندگی  از  فرنگی  توت  ها،  تونل  این  احداث  با  کرد: 
بهار رهایی و تلقیح به خوبی انجام می شود.معاون بهبود تولیدات 
گیاهی سازمان جهاد کشاورزی کردستان کنترل بیماری آنتراکنوز 
و جلوگیری از سرمازدگی و تگرگ را نیز از مزایای احداث این نوع 
استان  است  دانست.گفتنی  استان  فرنگی  توت  مزارع  بر  ها  تونل 
کردستان در تولید توت فرنگی رتبه نخست کشور را دارا می باشد.

رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی خبر داد:

 1252 فقره جواز تاسیس 
در 9 ماهه سال 97 صادر شد

 رئیس سازمان صنعت، معدن و تجارت خراسان رضوی گفت: 
طی 9 ماهه سال جاری تعداد 1252 فقره جواز تاسیس با سرمایه 
گذاری حدود 56 هزار میلیارد ریال و اشتغال 26560 نفر صادر شده 
است که در مقایسه با مدت مشابه سال قبل از نظر سرمایه گذاری 36  
درصد رشد را نشان مي دهد.راضیه علیرضایی اظهارداشت: از مجوزهای 
صادره، بیشترین سهم سرمایه گذاری در طرح های استان خراسان 
رضوی، مربوط به بخش ماشین آلات و دستگاه های برقی بوده است 
که 13014میلیارد ریال ) 23درصد ( از کل سرمایه گذاری و بخش 
سایرمحصولات کاني غیرفلزي با سرمایه 6636میلیارد ریال)12درصد( 
میلیارد  سرمایه5271  با  اساسی  فلزات  ساخت  بخش  و  دوم  رتبه 
گفت:  است.وی  داده  اختصاص  خود  به  را  سوم  رتبه  ریال)9درصد( 
بیشترین اشتغال در طرح های  استان  خراسان رضوی، مربوط به بخش 
محصولات غذایی و آشامیدنیها بوده است که 3161 نفر) 12درصد ( 
از کل اشتغال را شامل می شود و ساخت مواد و محصولات شیمیائي 
رتبه دوم و بخش سایر محصولات  اشتغال 2719نفر )10درصد(  با 
با اشتغال 2546)56/9درصد( رتبه سوم  را به  کانی های غیرفلزی 
خود اختصاص داده است.وی افزود: در حال حاضر خراسان رضوي با 
3026 طرح صنعتي فعال و سرمایه گذاري 26.7 هزار میلیارد تومان 
و اشتغال 85.4 هزار نفر از نظر تعداد در رتبه چهارم و اشتغال در رتبه 

پنجم کشور قرار گرفته است.

تبریز - خبرنگار اخبار صنعت:  مدیرکل تأمین اجتماعی و رئیس خانه 
مطبوعات استان آذربایجان شرقی در نشستی، در محل اداره کل تأمین اجتماعی 
استان، بر تعامل سازنده در جهت تبیین دستاوردهای دستگاههای اجرایی در طول 
دوران انقلاب اسلامی و نیز معرفی خدمات به منظور ارتقای حقوق شهروندی 
تأکید کردند. به گزارش روابط عمومی اداره کل تأمین اجتماعی آذربایجان شرقی، 
جعفر سمساری در این دیدار با بیان اینکه سازمان تأمین اجتماعی به عنوان 
بزرگترین سازمان بیمه ای و بازنشستگی کشور، طیف وسیعی از اقشار مختلف 
جامعه را تحت پوشش قرار داده است، تبیین حقوق شهروندی و ارتقای آگاهی 
عمومی مخاطبین از خدمات سازمان به جهت تسهیل امور و احقاق حقوق ذینفعان 
را ضروری خواند و اذعان داشت: رسانه های جمعی و مطبوعات، به جهت تعامل با 
اقشار مختلف جامعه، می توانند در معرفی این خدمات و پیگیری مطالبات مردمی، 

سازمانها را یاری کنند.
مدیرکل تأمین اجتماعی استان، با اشاره به توسعه خدمات غیرحضوری 
سازمان تأمین اجتماعی در طی سالهای اخیر، استفاده از فناوری های نوین 
اجرایی  و  اداری  واحدهای  به  حضوری  مراجعات  کاهش  جهت  در  گامی  را 

از  استفاده  راستای  در  فرهنگ سازی  و  اعتمادسازی  کرد:  تصریح  و  دانست 
این خدمات، بایستی در جامعه مورد توجه قرار گرفته و دولت الکترونیک در 
بین آحاد مردم نهادینه گردد. جعفر سمساری، با توجه به افزایش چشمگیر 
اسلامی،  انقلاب  از  پس  دوران  در  اجتماعی  تأمین  شمول  دامنه  و  خدمات 

خدمات این سازمان را  وسیله ای برای توسعه عدالت اجتماعی و اقتصادی 
جامعه دانست و افزود: تأمین اجتماعی به عنوان هدف توسعه پایدار  در کشور 
مستقر شده است و ایام دهه فجر سال جاری، فرصت مغتنمی در جهت تبیین 

این دستاوردها در دوران 40 ساله نظام انقلاب اسلامی خواهد بود. 
این  در  نیز  شرقی  آذربایجان  استان  مطبوعات  خانه  رئیس  فلاح،  اسد 
نشست با اعلام اینکه مطبوعات و رسانه ها همواره در جهت اطلاع رسانی و 
شفاف سازی، در کنار دستگاه های اجرایی و خدمت رسان هستند، فرهنگ 
سازی و توسعه زیرساخت های اجتماعی را از مهمترین کارکردهای رسانه های 
جمعی دانست و اظهار کرد: طی سالهای اخیر، توسعه ابزارهای اطلاع رسانی، 
سرعت انتقال اطلاعات را افزایش داده است و در این میان هوشمندی لازم در 
جهت اطلاع رسانی صحیح و دقیق ضروری می نماید. رئیس خانه مطبوعات 
با سازمانها در  آمادگی در جهت همکاری  اعلام  با  آذربایجان شرقی،  استان 
جهت تبیین دستاوردهای نظام همزمان با ایام گرامیداشت چهلمین سالگرد 
پیروزی انقلاب اسلامی، بر ایجاد وحدت و انسجام در راستای اجرای مقررات 

و تحقق اسناد بالادستی تأکید کرد.

با اهتمام شرکت ملی گاز ایران، بیش از 95 درصد از تعهدات این شرکت 
به وزارت آموزش و پرورش طی سال های 94 تا پایان آذر 97 انجام و مبلغ 
به  مدارس  تجهیز  و  نوسازی  جهت  وزارتخانه  این  به  تومان  میلیارد   1164

سامانه های گرمایشی پرداخت شده است.
سیدمحمدحسین  ایران،  گاز  ملی  شرکت  عمومی  روابط  گزارش  به 

با بیان این مطلب،  ایران  حسینی، مدیر مالی و ذی حساب شرکت ملی گاز 
اظهار داشت: مطابق با قوانین، شرکت ملی گاز ایران می بایست از محل وصول 
سازمان  به  عوارض  این  از  درصد   20 پرداخت  به  نسبت  گازرسانی،  عوارض 
نوسازی، توسعه و تجهیزات مدارس کشور اقدام نماید که تا کنون بطور کامل 

به این تعهدات عمل نموده است.  
وی در ادامه، افزود: بدین ترتیب، طی سال های 94 تاکنون از مجموع 
تومان که  میلیارد  مبلغ 1164  تومان سهم عوارض مدارس،  میلیارد   1230
معادل بیش از 95 درصد تعهدات می باشد به این وزارتخانه پرداخت شده 

است.
عدم  دلیل  به  عمدتاً  نیز  باقی مانده  درصد   5 که  این  بیان  با  حسینی 
پرداخت برخی از مطالبات شرکت توسط مشترکان عمده است، اظهار داشت: 
این مبالغ و مطالبات که معمولاً در هر سال مالی وجود داشته، به سال آینده 
موکول می شود که طبیعتاً مبلغ مذکور نیز پس از وصول مطالبات، به سرعت 

پرداخت خواهد شد.
مدیر مالی و ذی حساب شرکت ملی گاز ایران ادامه داد: از ابتدای سال 
و  آموزش  وزارت  به  تومان  میلیارد   212 مبلغ  مجموع،  در  نیز  تاکنون   97

پرورش پرداخت شده که 186 میلیارد آن مربوط به امسال و الباقی آن، بدهی 
سال گذشته بوده که امسال تسویه گردید.

وی با اشاره به مشکلات اقتصادی و مالی کشور در سال جاری، تصریح 
که  سازمان  این  تعالی  و  توسعه  و  پرورش  و  آموزش  به  موضوع کمک  کرد: 
تربیت کننده نسل آینده است، از اولویت های وزارت نفت و شرکت ملی گاز 
ایران بوده و بر همین مبنا، با اتخاذ رویکردهای مالی مناسب، این شرکت به 

تمام تعهدات خود مطابق قانون عمل کرده است.
کلاس  آتش سوزی  حادثه  از  تاثر  و  تأسف  ابراز  با  پایان  در  حسینی 
بوم،  و  مرز  این  عزیز  فرزندان  از  تعدادی  باختن  و جان  زاهدان  در  درس 
از  گیری  بهره  با  پرورش  و  آموزش  وزارت  که  امیدواریم  کرد:  خاطرنشان 
تحصیل،  زمینه  بتواند  شده،  برنامه ریزی  منابع  سایر  و  مالی  منابع  این 
تعلیم و تعلم بی دغدغه فرزندان ایران عزیز را بیش از گذشته فراهم آورده 
به  لازم  آموزه های  ارایه  و  خطر  زمینه های  رفع  ضمن  حال،  عین  در  و 
دانش آموزان عزیز، زمینه اعتلای فرهنگ استفاده صحیح، ایمن و بهینه از 
... را ایجاد کرده تا در آینده،  منابع و تجهیزات و وسایل نفتی و گازی و 

دیگر شاهد بروز این حوادث نباشیم.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم گفت: طول شبکه آب شهری قم پس 
از تأسیس شرکت های آب و فاضلاب حدود 600 درصد رشد داشته است.

به گزارش روابط عمومی شرکت آب و فاضلاب استان قم، دکتر علی جان 
صادق پور در نشست خبری که در سالن جلسات شرکت آب و فاضلاب استان قم 
به مناسبت 11 دی ماه سالروز تصویب قانون تشکیل شرکت های آب و فاضلاب 
کشور برگزار شد، با تقدیر از رسانه های استان در پی همکاری با این شرکت در امر 
اطلاع رسانی خدمات حوزه آب و فاضلاب اظهار کرد: به دلیل همکاری ارگان های 
مختلف شیب افزایش مصرف آب در استان شکسته شده و به نظر می رسد جزو 
معدود استان هایی هستیم که مصرف سرانه هر فرد نسبت به سال گذشته کمتر 

شده است.
وی با تاکید بر اینکه در بسیاری از شاخص های انرژی مصرف بالایی داریم، 
این امر برخلاف منافع ملی دانست و گفت: خوشبختانه در سال جاری با کاهش 
رشد مصرف مواجه بودیم که بسیار مطلوب بوده و امیدواریم همینطور روند کاهش 

مصرف ادامه یابد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم با بیان اینکه سرانه مصرف آب 
شهر قم با کاهش دو لیتری به 154 لیتر رسیده است، تصریح کرد: استان قم در 
زمینه مصرف آب شرایط خوبی نداشته است اما در حال حاضر شرایط بهبود یافته 

اما باید کاری کنیم تا سرانه مصرف هر فرد به زیر 80 لیتر برسد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم با تاکید بر اینکه کل تأسیسات آب 
و فاضلاب استان به صورت لحظه ای کنترل می شود اذعان کرد: تمام تأسیسات ما 
تحت پوشش سیستم جی آی اس است و شیوه های ارائه قبض، کنتور و... خصوصاً 
در حوزه ارتباط با مردم و توسعه خدمات فنی در سطح کشور مکانیزه و کیفی 

شده است.
وی با بیان اینکه در حال حاضر امکان اتصال 50 درصد از جمعیت شهری 
ما به شبکه فاضلاب وجود دارد، اظهار داشت: در حال حاضر حدود 33 درصد به 
شبکه متصل هستند و امیدواریم باقی مردم نیز پیگیری لازم را انجام داده و به 

شبکه فاضلاب متصل شوند.
وی با اشاره به مقایسه ای بین وضعیت آب و فاضلاب قم و شهرهای دیگر 
استان حدود 300  در  تأسیس شرکت  ابتدای  در  ما  تصریح کرد: طول شبکه 

کیلومتر بوده که به 2 هزار و 200 کیلومتر رسیده است که این امر رشد حدود 
600 درصدی را نشان می دهد؛ کل مشترکین در ابتدای تأسیس شرکت حدود 52 

هزار نفر بودند که به بیش از 300 هزار مشترک رسیده است.
صادق پور با بیان اینکه در حال حاضر چهار تصفیه خانه آب در استان قم 
داریم گفت:  هزار و 5 کیلومتر شبکه جمع آوری و خطوط فاضلاب داریم که پیش 
از انقلاب نداشتیم و مشترکین فاضلاب نیز به بیش از 95 هزار نفر رسیده است و 

همچنین سه باب تصفیه خانه فاضلاب در استان داریم.
وی با اشاره به تحولات بسیار زیادی که در ارائه خدمات کیفی و کمی در 
کشور رخ داده است تصریح کرد: تجهیز سه آزمایشگاه پیشرفته سنجش و پایش 
شاخص های متعدد فیزیکی، شیمیایی، میکروبی و بیولوژیکی آب از دیگر اقدامات 
شرکت آب و فاضلاب استان قم بوده به طوری که در این مرکز سالانه 100 هزار 

آزمایش بر روی آب انجام می شود و مشخصات آب مورد بررسی قرار می گیرد.
داد: در حال حاضر در  ادامه  قم  استان  فاضلاب  و  مدیرعامل شرکت آب 
مجموعه تأسیسات شرکت، سامانه تله متری بسیار پیشرفته ای داریم که سالانه 40 
میلیارد سنجه انجام داده و 36 میلیون اطلاعات ذخیره می شود و به صورت آنلاین 

مشخصات آب مورد بررسی قرار می گیرد.
وی با اشاره به فعالیت سامانه 122 به عنوان درگاه ارتباطی مردم و شرکت 
آب و فاضلاب تصریح کرد: 48 خدمت بدون نیاز به حضور افراد در شرکت از طریق 

این سامانه ارائه می شود و سالانه بیش از 250 هزار تماس در سامانه ثبت می شود.
 100 نیروگاه  اینکه  بیان  با  قم  استان  فاضلاب  و  آب  شرکت  مدیرعامل 
کیلوواتی خورشیدی شرکت در دهه فجر افتتاح می شود افزود: در مجموع 172 
میلیارد تومان از منابع ملی، استانی و داخلی شرکت برای اجرای این پروژه ها 

هزینه شده است.
وی با بیان اینکه به مناسبت دهه فجر 12 پروژه بزرگ در زمینه های مختلف 
افتتاح خواهد شد افزود: اعتبار این پروژه ها 140 میلیارد تومان است که از آن 
جمله می توان به افتتاح ساختمان کلرزنی خط انتقال، راه اندازی نیروگاه 100 
کیلوواتی خورشیدی، تکمیل رینگ غربی آبرسانی شهر قم، اجرای شبکه فرعی 
فاضلاب به طول 200 کیلومتر، فاضلاب پردیسان، اجرای شبکه شهری به طول 
35 کیلومتر، بازسازی خطوط و منابع چاه های علی آباد، تکمیل خط انتقال آبرسانی 

کهک و... اشاره کرد.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم با بیان اینکه تمام کارکنان شرکت 
آموزش  دیده هستند تا در روند خدمت به مردم مشکل خاصی رخ ندهد، با تاکید بر 
اینکه ای سی آب و شاخص کیفیت در قم متفاوت است اظهار کرد: 3 هزار لیتر بر 
ثانیه آب در شهر قم مصرف می شود که در تابستان به بیش از 4 هزار و 500 لیتر 
در ثانیه می رسد و بخشی از آب از سرشاخه ها و بخشی از چاه ها تأمین می شود و 
در بدترین شرایط ای سی بیش از هزار در شهر قم نداشته ایم؛ در حال حاضر ای سی 

آب قم در حدود 700 است.
وی بیان کرد: در شهر قم انشعابات غیرمجاز بسیار پایین است و اقداماتی برای 

برخورد و جمع آوری این انشعابات در حال انجام است.
مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان قم اذعان کرد: برنامه داریم هفت 
تصفیه خانه کوچک به صورت نمونه در مناطق مختلف شهر اجرا کرده و تحویل 
شهرداری دهیم تا مناطقی که مشکل دارند به آن متصل شده و فاضلاب در آنجا 
جمع آوری شده و تصفیه شود و پساب برای فضای سبز استفاده شود.وی با اشاره 
در  می توانند  که  هستند  محدود  تصفیه  نیازمند  خاکستری  آب های  اینکه  به 
زمینه فضای سبز و... استفاده شوند گفت: طرحی در حال تهیه است  تا بسته در 
ساختمان ها اجرا شده و آب خاکستری در آن ها جمع آوری و تصفیه شده و مجدد 
استفاده شود و برنامه داریم در این طرح حمایت های ویژه از مالکین صورت گیرد.

معاون آبخیزداری اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری چهارمحال و بختیاری 
با بیان اینکه تمام اقدامات اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان در تمام 
بخش ها موجب کاهش فرسایش خاک است، گفت: اقدامات آبخیزداری تا حدود 

15 تن در هکتار در سال فرسایش خاک را تقلیل می دهند.
علی محمد محمدی اظهار کرد: تلاش شد تا اعتبارات تخصیص داده شده به 
طرح های آبخیزداری و آبخوان داری استان از صندوق توسعه ملی تنوع بخشی شده 

و به شکل هدفمند هزینه گردد تا مشارکت مردم نیز جلب شود.
وی افزود: این اعتبارات در مناطق بحرانی و اطرف دشت های بزرگ استان 
هزینه شد و تلاش شد تا با استفاده از مصالح موجود با کمترین دست کاری 
در طبیعت بیشترین بازدهی را داشته باشد که بیش از 50 درصد از اعتبارات 
آبخیزداری و آبخوان داری به شکل تخصصی برای سازه های آبخیزداری )مکانیکی( 
است زیرا اثر بخشی سریعتری دارد.محمدی خاطرنشان کرد: بخش از اقدامات نیز 

بیومکانیکی است و نزدیک به 20 نوع پروژه در این زمینه موجود است.
وی تاکید کرد: تلاش شد تا برآیند اقدامات در تمام بخش ها اعم از بیومکانیکی، 
بیولوژیک و مکانیکی، آموزش، توانمندسازی جوامع محلی و مستندسازی کمکی 
بندخاکی،  پروژه های  راستا  همین  در  و  کند  استان  در  موجود  به خشکسالی 
سنگ های سنگی ملاتی، سیستم های پخش سیلاب و ... با هدف نفوذ آب به زمین 

و حفظ جنگل های بلوط باشد.
در  بلوط  جنگل های  از  هکتار  هزار   50 تاکنون  کرد:  تصریح  محمدی 
شهرستان های لردگان، کیار و بخشی از کوهرنگ دچار خشکیدگی شدند و علت 

اصلی این امر خشکسالی سنوات گذشته بوده است.
وی ادامه داد: اقدامات آبخیزداری چند منظوره هستند و ظرفیت )حجم 
استحصال( سازه های احداث شده در استان اعم از بندهای خاکی و توری سنگ و 
... نزدیک به 200 میلیون مترمکعب است که موجب تقویت سفره های آب تحت 

اراضی شده و زمان تمرکز سیلاب ها را طولانی تر می کند.
محمدی اظهار کرد: بایستی اقدامات آبخیزداری و آبخوان داری سنجیده عمل 
شود که به همین منظور مطالعات تفصیلی انجام و اعتبارات تخصیص داده شده در 

این زمینه در 30 حوزه آبخیز به مساحت 230 هزار هکتار هزینه می شود.
وی در ادامه دو عامل طبیعی و انسانی را موجب فرسایش خاک دانست 
و تاکید کرد: خاک براثر عوامل طبیعی مانند آب، باد و یخچال ها به مرور دچار 
فرسایش می شود و معمولا دو تا سه تن در هکتار است اما رفتار غلط انسان در 
طبیعت مانند فشار مضاعف به عرصه، شخم در جهت شیب و روش غلط آبیاری 

موجب تشدید فرسایش خاک بیش از حد مجاز شده است.
محمدی با بیان اینکه تمام اقدامات اداره کل منابع طبیعی و آبخیزداری استان 
در تمام بخش ها موجب کاهش فرسایش خاک می شود، تصریح کرد: اقدامات 

آبخیزداری سالانه تا حدود 15 تن در هکتار فرسایش خاک را تقلیل می دهند.
وی خاطرنشان کرد: فرسایش خاک در دنیا سه تا شش تن در هکتار است و 
در استان نیز حدود 20 تن در هکتار است و در برخی از حوزه های همانند حوزه 

آبخیز شیخ علیخان تا 25 تن در هکتار هم رسیده است.
محمدی  گفت: براساس آمار اعلام شده از سوی وزارت نیرو درآمد حاصل از 

سه سد اعم از کارون سه و چهار، 960 میلیارد تومان در سال است و خسارت ورود 
رسوب به مخزن سدها سالانه 64 میلیارد تومان است که اگر با تصویب لایحه ای 
در مجلس پنج درصد از درآمد حاصل از فروش برق و آب سدها به تثبیت حوضه 
بالادست اختصاص یابد، درآمدی بیش از 45 میلیارد تومان در سال می شود که 

این مبلغ هنگفت می تواند کمک بزرگی به تثبیت حوزه بالا دست سدها کند.
وی با بیان اینکه زمین لغزش در چهارمحال و بختیاری بسیار رخ می دهد که 
حدود 300 زمین لغزش شناسنامه دار در استان ثبت شده است، اظهار کرد: برای 
گالی های ایجاد شده که کانون تولید رسوب در پشت سازه های آبخیزداری است 

نیز پروژه های در دست انجام است.

مدیرعامل شرکت برق منطقه ای خوزستان گفت: 
با  شرکت  این  برق  پست   15 عایقی  پوشش  عملیات 
برای  ریال  میلیارد   86 از  بیش  گذاری  سرمایه  ارزش 
جوی  نامساعد  شرایط  در  منطقه  برق  شبکه  پایداری 

شروع شده است.
بحران  از  پس  داشت:  اظهار  بزرگ  دشت  محمود 
خاموشی های سال 95 که به علت وقوع پدیده گرد و 
خاک گسترده و همزمانی آن با رطوبت و بارش اندک 
انجام  به  تصمیم  داد  رخ  استان  برق  شبکه  در  باران 
برای جلوگیری  برق  )RTV( پست های  عایقی  پوشش 

از تکرار این حادثه گرفته شد.
کردن  جایگزین  و  عایقی  پوشش  کرد:   بیان  وی 

چینی  های  مقره  جای  به  رابر  سلیکون  های  مقره 
آلودگی  و  نامساعد جوی  تا در شرایط  کمک می کند 
های صنعتی جریان خزشی و شکست عایقی در سطح 
دچار   95 سال  همانند  شبکه  و  نیفتد  اتفاق  ها  مقره 

نشود. خاموشی 
خوزستان  ای  منطقه  برق  شرکت  مدیرعامل 
پوشش عایقی کردن پست ها را بر اساس مرحله زمان 
اساس  بر  افزود:  و  کرد  عنوان  مرحله  سه  در  بندی 
اولویت بندی و حساس بودن پست ها در مرحله اول، 
و در مرحله دوم پوشش  عایقی شد  12 پست پوشش 
 14 سوم  مرحله  در  و  شده  شروع  پست   15 عایقی 
پست انجام می شود.دشت بزرگ تصریح کرد: این 15 

و  خرمشهر  آبادان،  ماهشهر،  اهواز،  شهرهای  در  پست 
سوسنگرد که در معرض آلودگی های شدید صنعتی و 

گرد و خاک قرار دارند انجام می شوند.
را  عایقی  پوشش  برای  گذاری  هزینه سرمایه  وی 
از  قبل  افزود:  و  کرد  اعلام  ریال  میلیارد   86 از  بیش 
شروع تحریم ها با یک اقدام مناسب منابع مالی پروژه 
تامین و مواد مورد نیاز پوشش عایقی خریداری و وارد 

کشور شد.
خوزستان  ای  منطقه  برق  شرکت  مدیرعامل 
این پست  عایقی  اجرای پوشش  داد  قرار  داد:   ادامه 
اتمام  به   98 پیک  شروع  از  قبل  و  بوده  ماهه   6 ها 

رسد. می 

در دیدار مدیرکل تأمین اجتماعی و رییس خانه مطبوعات آذربایجان شرقی مورد تأکید قرار گرفت؛

تعامل رسانه ها و دستگاه های اجرایی در جهت تبیین دستاوردهای چهل ساله انقلاب اسلامی و ارتقای حقوق شهروندی

مدیر مالی و ذی حساب شرکت ملی گاز ایران اعلام کرد: 

پرداخت بیش از ۹۵ درصد از تعهدات شرکت ملی گاز ایران به آموزش و پرورش در سال های اخیر

افزایش بیش از 600 درصدی طول شبکه آب شهر قم

معاون منابع طبیعی چهارمحال و بختیاری:

اقدامات آبخیزداری تا 1۵ تن در هکتار فرسایش خاک را تقلیل می دهد

مدیر عامل برق منطقه ای خوزستان خبر داد:

آغاز عملیات پوشش عایقی 15 پست برق با سرمایه گذاری 86 میلیارد ریالی
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